



## SPF:s program RIX 2015



## Gratis entré på Riksstämman 3 - 4 december

### Psykiatri i tiden II

Moderator: Hans-Peter Mofors

Deltagare: Mats Adler, Susanne Bejerot, Andreas Carlborg och Maria Larsson

### Biomarkörer i psykiatri - Hur kan vi använda oss av hjärn- navbildning i dag och imorgon?

Moderator: Mikael Landén

Deltagare: Carl Johan Ekman, Johan Lundberg, Katarina Howner och Predrag Petrovic

### Samtal med Gabriel Wikström om stigma och psykiatri

Moderator: Ullakarin Nyberg

### Litium och njurpåverkan - Effekter, risker och alternativ

Moderator: Lena Backlund

Deltagare: Carl Gustaf Elinder och Mikael Landén

Arrangeras med Svensk Njurmedicinsk Förening

### Psykiatri - När, var och hur?

Moderator: Ullakarin Nyberg

Deltagare: Sandra af Winklerfelt, Per Agvald, Marie Bendix, Cecilia Svanborg och Ola Broström

Arrangeras med Svensk förening för allmänmedicin

### Utmattningssyndrom - En behandlingsbar möjlighet

Moderator: Marie Åsberg

Deltagare: Ingibjörg Jonisdottir, Kristina Glise och Alexander Wilczek

Arrangeras med Svensk förening för allmänmedicin

### Alienquadrologin - En psykoanalytisk saga om moderskap och anknytning

Moderator: Maria Larsson

Deltagare: Göran Ryden

För abstrakts till ovanstående och övriga programmet samt anmälan, gå in på SLS hemsida [www.sls.se](http://www.sls.se).

Gratis anmälan för SLS medlemmar fram till och med 15 november!

I år har SLS beslutat att åter erbjuda gratis entré åt sina medlemmar på läkarstämman vid tidig anmälan. Det här gör att än fler får möjlighet att ta del av det psykiatriska programmet! Gabriel Wikström har tackat ja till att delta för att diskutera regeringens arbete mot stigma kring, och minskat lidande av, psykisk sjukdom, som en uppföljning av sin invigningsföreläsning under SPK tidigare i år.

Ett brett psykiatriskt utbud med flera intressanta samföreläsningar med andra medicinska specialiteter utlovas vidare från SPF. Nya rön kring behandling, diagnostik och hjärn-  
navbildning tillsammans med tankar om förbättrad samverkan blandas med mer om "psykiatriambulans" samt åter ett inlag från SPK i Göteborgs filmspår bland annat. Men inte bara SPF anordnar psykiatriskt anknutna spår utan även barnpsykiatri och personer från tidigare levnadsvaneprojektet gör det samma. Vidare kommer stämman erbjuda gränsöverskridande inlag om etik, forskning, internet, övriga kunskapsutbyten, patientsäkerhet och folkhälsa med både nationella och internationella erkänt duktiga föreläsare. RIX 2015 avslutas decembertidsenligt med en Closing Ceremony med deltagare från Nobelpriskommittén. I korthet två dagar att lysa upp vintermörkret med på en stämma med tema "Morgondagens vård - Utmaningar och möjligheter".

Välkomna att mötas och inspireras!

**Maria Larsson**  
Riksstämmosekreterare SPF